Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / OpStina Podujevo / Municipality of Podujeva
Drejtoria e Bujqgésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural

Nr.prot. 12-320/01-0014803/25
Daté: 12.03.2025

Komisoni pér pérzgjedhjen e pérfitueséve né projektin me Mjedra, i formuar konform Vendimit nr. 02-
020/04-0009788/25 té& datés 12.02.2025 , duke u bazuar né Rregulloren nr. 01-016/01-0030667/22 t&
datés 29.04.2022, pasi shqyrtoi t& gjitha aplikacionet e pranuara sipas thirrjes publike nr. 12-320/01-
0004429/25 t& datés 21.01.2025 pér pérkrahjen e fermeréve me Fidane t& Mjedrave dhe pas pérfundimit
té afatit t& ankesave, sjell:

LISTA PERFUNDIMTARE E APLIKUESEVE TE PERZGJEDHUR PER
IMPLEMENTIMIN E PROJEKTIT:
“PERKRAHJE ME FIDANE TE MJEDRAVE”

Nr Emri dhe mbiemri Vendbanimi Pikét
1 | Fahrie Rrahimi Dobratin 65
2 | Samire Haziri Repé 55
3 | Nazmi Hodolli Llapashticé e Epérme 55
4 | Ekrem Kastrati Obrangé 55
S | Gani Latifi Kérpimeh 45
6 | Besim Potera Llapashticé e Poshtme 45
7 | Bedri Jashari Bradash 45
8 | Hajrie Hasani Podujevé 45
9 | Shaban Selmani Surkish 30
10| | eutrim Rrahmani Dumnicé e Epérme 25
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